nis vero locus est, apud Laërtium in Bione, ubi annis, ejusmodi functa ministerio, ab eo describitur. De Biōne, enim, impietatis sum pœnitente: Οὐδὲ εἴτε μοῖνος, ἄλλος, Σύγγυροι τοῖς πρύτανοι ἀλλὰ Καὶ γράπτες δόκεν εὑμένως Τραχύλοις εἰς ἐποδήν, Καὶ σκυτάλων βραχίλοις Πεπεισμένος θῆσε. Quibus in verbis esse etiam illud videtur, quod supra dixit, ‘magico religatum brachia nodo.’ Et, quæ vocantur in hoc genere Carmina, dici a Græcis Ἐπόδει. Et Theocritus annum magicam significavit; et verbo Ἐπόδει in hoc genere est usus in Pharmaceutria: ‘Η πολας ἔλιτρος γραπτας δόμον, δητις ἐπόδει; De quo jam dictum. Sic Horat. in Epod. Carmen posuit: ‘A! a! solutus ambulet venefica Scientioris carmine.’ Et Ovid. Art. Am. II. ‘Phasi-as Ἀesonidem, Circe tenuisset Uli-ssem, Si modo servari carmine posset amor.’ Idem Tibullus ante: ‘Car-mine cum magico præciniuisset annus.’

19 *Cantus vicinis fruges traducit ab agris*] *Ἐρβασίς*. In Sfortiae libro, *so-getes* deducit. Sed illud probabilius.

20 *Cantus et irata detinet anguis* iter] Sic etiam in scriptis libris, feminino genere. Virgilius masculino: ‘Frigidas in pratis cantando rumpitur anguis.’ Carissim lib. I. ‘Anguis, cum sit masculini generis, dixerunt tamen et feminini; ut Tibullus: ‘irata detinet anguis.’ Et Ovidius: ‘Medie Marsis vindantur cantibus angues.’ Et Varro Attacinus: ‘Cuius ut aspergit torta caput angue re-vinctum.’

21 *Cantus et e curva lunam deducre temptat*] In uno meo, aliquique nonnullis, *Deducere lumina*. Virgilius similiiter: ‘Carmina vel celo possunt deducere lunam.’ Est enim ‘deducere,’ ex alto atque excelsa loco deorsum ducere. Ovid. Fast. III. ‘Hunc tu non poteris per te deducere celo.’ Quo fit ut probabilius legatur supra, traducit, quam deduci-

22 *Et faceret, si non æra repulsa so-nent]* Anctor Poëmatis de Medicamine Faciei: ‘Et quamvis aliquis Temesea removerit æra, Nunquam luna suis excutietur equis.’ Et Plin. ‘Misera mortalitas, velut mortem siderum pavens, delinquo solis in luna veneficia arguente ob id crepitum dissono auxiliata est.’ Theocritus in Pharmaceutria: Θέστυλι, καὶ κύρες ἄρματα πτύχαι ὑφενονται· ‘Α θεὸς ἐν τριάδοισι, τὸ χαλκὸν ὡς τάχος ἄχει. Inter-preps: Τὸν γὰρ χαλκὸν ἐπεῖδον ἐν ταῖς ἀλειφεσὶ τῆς σελήνης, καὶ ἐν τοῖς κατοι-χομένοις, ἐπειδὴ ἐνομίζετο καθαρὸς εἶναι καὶ ἀπελαστικὸς τῶν μασμάτων διόπερ τρὸς πᾶσαν ἀφοίσσειν καὶ ἀποκάθαρσιν αὐτῷ ἔχοντο, δις φησι καὶ Ἀπολλόδωρος ἐν τῷ Περὶ Θεῶν.

23 *Carmen*] Τὴν ἐποδήν.

24 *Forma nihil magicis utitur auxi-litis*] Eam forma vim habet, ut in sui amorem facile quemvis rapiat.

26 *Sed femori conseruisse femur*] Legendum forte: *Sed femini conseruisse femur*. Sic enim Carissim lib. II. ‘Femini Tibullus: Implicuit femur femini; non Femori: quasi sit hoc Femur, hujus Feminis. Femen enim nominativo, ut Semen, necdum legitimus a veteribus adsertum.’ Versus, opinor, Tibulli fuit, *Implicitumque femur femini*: itaque obliquis hujus nominis semper hoc usum modo Tibullum existimo.

27 *Nec tu difficilis puero*] Sic Horat. ‘Et te sœpe vocanti Duram, dif-  
ficilis mane.’ Et Ovid. Art. Am. II. ‘Nec Venus oranti, nec evim Dea  
mollior nlla est, Rustica Gradivo dif-  
ficilis fuit.’

29 *Munera nec poscas*] In multis ve-  
teribus hoc modo. In multis item :  
*Ne poscas*.

31 *Cui levia fulgent Ora*] In Sfortiae libro, non levia, sed mollia. Sic au-  
tem imberbem atque investem signifi-  
cat. Quintilianus lib. XII. de Poly-  
cledo. ‘Nam ut humanæ formæ deco-  
rem addiderit supra verum, ita non

explevisse Deorum auctoritatem videtur. Quin etiam quoque gravorem dicitur refugisse, nihil ausus ultra leves genas.' *Leve sine diphthongo scribendum; mutata enim quantitate aliud significat: hoc ita esse, vetera monumenta confirmant.* Græce μαλακὸν sic prope dici videtur. Theocr. in Βουκολιστῷ, Ὡς μαλακὸν τὸ γάνθιον ἔχει.

32 *Aspera barba]* In uno meo hispida.

33 *Huic tu carentes humero suppone lacertos]* In Vaticano præter hanc, illa etiam lectio, *Hujus carentes, &c.*

34 *Et Regum magna despiciuntur opes]* Propert. lib. i. 'Quæ mihi dum placata aderit, non alia verebor Regna, nec Alcinoi munera despicere.'

35 *Puero concubere furtim]* In Sforzis libro et Florentino, non concubere, sed succubere.

36 *Dum timet]* In Sforzis libro, *Dum tenet.*

*Et teneros conserit usque sinus]* Conserit sinus; opponens aliorum oculis, et puero imponens: ut translatum sit ab agricultoribus, frequentes arbores serentibus, vel a re militari, in qua qui sunt in insidiis, densas arbores opponunt oculis hostium: vel legendum, congerit, non conserit.

38 *Et in collo figere dente notas]* Propert. lib. iv. 'Hæc noceant potius, quam dentibus ulla puella Det mihi plorandas per tua colla notas.' Et Horat. 'Impressit memorem dente labris notam.'

39 *Quæ frigore sola Dormiat]* Per hiemem. Virg. 'Lac mihi non aestate novum, non frigore deficit.' Atque alibi: 'Ante focum, si frigus erit, si messis in umbra.' Et Sophocles in Philoctete: 'ἴν' ἐν φύξει μὲν ἡλίου διπλῆ Πρέστων ἐνθάκησις, ἐν θέραι δ' θυντῶν Δι' ἀμφιτρήπος αὐλῶν πέριται πνοή. Numero quoque multititudinis idem significat Columella lib. iv. 'Nam, ubi ruris vastitas electionem